
Magistrát města Mladá Boleslav – odbor životního prostředí
Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

                                                                  
                                                                                                        
   
 
Č.j. :ŽP –206.1/53715/2013
Vyřizuje: Ing. Novák                                                               
Odpovědná  úřední osoba : Ing .Novák
Telefon: 326 716103
Fax: 326 716101
E-mail:novak@mb-net.cz
V Mladé Boleslavi dne: 10. ledna  2014

                     VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA     
    

Uznání honitby HS Ledce-Ujkovice  a přičlenění honebních pozemků  nečlenů  
honebního společenstva dle § 29  zákona č.449/2001 Sb., o myslivosti, v platném znění

                             ROZHODNUTÍ

Magistrát města Mladá Boleslav - odbor životního prostředí, jako  příslušný  orgán 
státní správy na úseku myslivosti dle § 60 zákon č. 449/449/2001 Sb., o myslivosti,  
v platném znění (dále jen zákon)  a dle zákona č.500/2004 Sb., správní řád, v platném znění 
dále jen správní řád

Uznává dle § 29 zákona  honitbu Ujkovice, držitel HS Ledce-Ujkovice

Celková výměra honitby je                    1181 ha
V členění lesní pozemky                           363 ha
                zemědělská půda                      729 ha
                vodní plochy                               45 ha
                ostatní plochy                             44 ha

Honitbu tvoří všechny honební pozemky uvnitř hranice honitby. Popis hranice honitby je 
popisován ve směru hodinových ručiček směrem východním. Výchozím bodem je v k.ú. 
Ujkovice, kde začíná hranice s HS Domousnice na výchozím bodu  na hospodárnici mezi 
parcelami č.p.547 a 784/2 směrem východním pokračuje po vodoteči mezi parcelami č.p. 
552/2 a 843/6.Dále pak mezi parcelami č.p.582 a 843/5 na cestu č.p.581  z této na státní 
silnici Ujkovice-Rabakov č.p. 871/1 směrem  do vesnice Rabakov na polní cestu č.p. 871/14 
až na konec k.ú. Rabakov, kde společná hranice končí. Společná hranice s HS Dětenice, 
pokračuje směrem východním po polní cestě č.p. 1091/1 na křižovatku cest po místní 
komunikaci č.p. 681 na vodoteč od Borečovského rybníka po směru toku  vodotečí č.p. 736 a 
starém korytě č.p.1107/1 a 1107/2 na nové koryto č.p. 515,512,511,510, a 509 v k.ú. Horní 
Rokytňany k bývalé železniční trati č.p. 747 a 1147/1 na polní cestu č.p. 1121/1 kde končí 
hranice s HS Dětěnice. Dále pokračuje na polní cestu č.p. 582/2 a 687.Hranice pokračuje 
směrem  západním po hraně lesa č.p. 306 a 301 na cestu 688/1 směrem Ujkovice, k cestě č.p. 



685/1 na cestu č.p. 240/1, 240/2, a 691/2, na cestu č.p. 318 po hraně lesní parcely č.p. 246/2, 
dále pak po hraně lesa č.p. 309/1 až na polní cestu č.p. 697, na okresní silnici č.p. 636 směrem 
k Tuchomi až k propusti vodoteče, odtud západním směrem k louce č.p. 1430/2 po hraně lesa 
1430/1,1408, 370, 361/1, 373, na místní komunikaci č.p. 699/2 a 409/2 na okresní silnici č.p. 
703 směr Prodašice-Seletice č.p. 703, na křižovatku s polní cestou č.p. 641/2 po které 
pokračuje na polní cestu č.p. 639, nad Bidelský rybník, kde hranice zabočuje do lesa na 
hospodárnici mezi lesními parcelami č.p.346 a 354, vyúsťuje na komunikaci č.p.645 směrem 
Seletice- Ledce. Po této pokračuje přes obec Ledce na komunikaci č.p.618/4 a 660 na konec 
zástavby  obce Ledce, kde uhýbá doleva na místní komunikaci č.p. 585/9, proti  toku vody po 
vodoteči č.p. 662 na cestu č.p. 17/2 po hraně lesa na cestu č.p. 16/5 a 583/17, 582/40 na levý 
okraj  hráze  Velkoledeckého rybníka, na polní cestu č.p. 595. Odtud pokračuje doprava  po 
polní cestě č.p. 261 na vodoteč č.p. 251 k mostku polní cesty č.p. 321/2 dále po polní cestě 
č.p.321/2 směrem  na křížení s místní komunikací č.p. 315, dále  po komunikaci č.p. 312 
směrem do obce Kobylnice, po komunikaci č.p. 312  po okraji zástavbového území  obce 
Kobylnice až na křížení s okresní silnicí Kobylnice-Řehnice č.p. 306 a po ní směr Řehnice na 
křížení s polní cestou č.p. 300 a odtud doprava po polní cestě č.p. 299/1,298,88,722/2, 511, 
575 a 721/1 na hranu lesa č.p.514/1, 517, 518/3. Dále pokračuje na hranu lesa č. p. 514/1, 
hranu  lesa p.č. 548 ( západní strana  obecního lesa Ujkovice) na hospodárnici mezi lesními 
č.p. 547 a 784/1 kde hranice končí. Hranice je vyznačena na mapě, která je součástí spisu.   

K honebním pozemkům členů honebního společenstva byly přičleněny honební pozemky 
nečlenů z důvodu celistvosti honitby, seznam pozemků a vlastníků je součástí přílohy tohoto 
rozhodnutí. Celková výměra přičleněných pozemků je 512 ha. 

Normované stavy zvěře dle § 3 odstavec 2 zákona a prováděcí vyhlášky č.491/2002 Sb.

Srnec obecný:  jakostní třída II.    normovaný stav    69 ks
                                                       minimální stav      16 ks

Požadovaný poměr pohlaví, věková skladba a koeficient očekávané produkce dle § 4 
vyhlášky č.491/2002 Sb.

Srnci  37%                         srny  37%                     srnčata 26%

Rozdělení srnců do věkových tříd.

I. VT -41% - 10 ks         II.VT -24% -6 ks      III. VT-35% - 9ks

Koeficient očekávané produkce 1. Využitelná plocha  1092 ha.

 Zajíc polní: jakostní třída III.A      normovaný stav      144 ks
                                                         minimální stav         30 ks

Koeficient očekávané produkce 0,5. Využitelná plocha  600ha

Bažant obecný: jakostní třída III.A   normovaný stav    126 ks
                                                           minimální stav        18 ks
Koeficient očekávané produkce 0,8. Poměr pohlaví 1:4. Využitelná plocha 360 ha.



Účastníci správního řízení dle § 27 správního řádu jsou:
 HS Ledce-Ujkovice
 HS Žerčice-Semčice-pole
 HS Žerčice –les
 HS Domousnice
 HS Dětěnice
 Vlastníci přičleněných pozemků.
 LČR s.p. LS Nymburk

Odůvodnění:
 Dle rozhodnutí valné hromady HS Žerčice se stávající honební společenstvo  rozdělí na tři 
honební společenstva. Přípravný výbor HS Ledce-Ujkovice předložil na uznání honitby 
Ujkovice. Honitba splňuje podmínky § 17 zákona a proto se dle ustanovení § 18odstavec 1 
zákona honitba uznává. Dle § 18 odstavec 4 zákona bylo k honebním pozemkům členů 
honebního společenstva, které dosahují zákonné výměry  přičleněny honební pozemky 
nečlenů honebního společenstva na základě návrhu  HS Ledce-Ujkovice, aby byl zajištěna 
možnost  výkonu práva myslivosti.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí může účastník správního řízení podat podle ustanovení § 81-83 
správního řádu odvolání ke Krajskému úřadu-Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5 a to 
ve lhůtě 15 dnů od jeho doručení podáním učiněným u Magistrátu města Mladá Boleslav.

Odvolání se podává v počtu účastníků řízení. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je zdejší magistrát na náklady účastníka.  

            

                                                                                                                 Ing.Josef Novák
                                                                                                                    vedoucí oddělení ochrany 
                                                                                                  přírody, myslivosti a rybářství

Vyvěšeno dne…………………                               Sejmuto dne……………………….

Účastníci řízení:
 HS Ledce-Ujkovice honební starosta Ing.Josef Orlovský, Ledce 39, 294 47



 HS Žerčice-Semčice-pole, honební starosta Ing. Jaroslav Havlát, Ledce 100
 HS Žerčice-Semčic- les Žerčice 294 46
 HS Dětěnice
 HS Domousnice honební starosta David Šidák, Pod koželuhy 70, 506 01 Jičín
 LČR s.p.LS Nymburk
 Vlastníci přičleněných pozemků dle přílohy

Příloha vlastníci a dotčené honební pozemky k přičleněné

Vlastníci a dotčené honební  pozemky navržené k přičlenění
jmeno adresa katastr parcely
Agašvári Štefan Ing. a 
Agašvári Helena Hurbanova 614/9,0 Tornaľa-Šafárikovo Ujkovice 492/12

Antošová Hana
17. listopadu 1155,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II Ujkovice 483/8

Baborák Josef Horní Stakory 56,29306 Kosmonosy Kobylnice 125/0
Baborák Josef Pod Hůrkou 1412,47001 Česká Lípa Ujkovice 445/31,445/9
Baboráková Alena Žerčice 48,29446 Žerčice Kobylnice 125/0

Balcarová Jana Emlerova 565,50723 Libáň
Horní 
Rokytňany 901/10,901/12

Banýr Jaroslav
Rembrandtova 2185/4,10000 Praha, 
Strašnice (Praha 10)

Dolní 
Rokytňany 910/0

Banýrová Maruše
Severní 736/1,50003 Hradec Králové, 
Slezské Předměstí Ujkovice 491/1

Báťková Petra
9. května 105,29301 Mladá Boleslav, 
Mladá Boleslav II Prodašice 341/37

Bendová Hana
Erbenova 702/35,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

147/0,153/3,153/5,149/0,150/0,
404/3

Bímová Marie Ledce 41,29447 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 319/0,404/1,304/9

Bímová Marie Ledce 41,29447 Ledce Ujkovice 457/48

Boháček Bořivoj Ledce 112,29447 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 343/1

Boháček Bořivoj Ledce 112,29447 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

317/6,390/2,342/1,292/1,585/7,
583/1,586/35

Boháček Václav Ledce 33,0 Ledce Ujkovice 457/18,451/31,451/38
Boháčková Antonie Ledce 33,0 Ledce Ujkovice 451/38,451/31,457/18

Bulíř Květoslav
Na valech 433,54302 Vrchlabí, Hořejší 
Vrchlabí

Dolní 
Rokytňany 965/21



Bulíř Květoslav
Na valech 433,54302 Vrchlabí, Hořejší 
Vrchlabí

Horní 
Rokytňany 901/18

Cvrček Milan a Cvrčková 
Martina Jana Palacha 497,51101 Turnov Ujkovice

485/1,714/0,485/2,472/0,471/0,
470/0,462/12,39/3,39/4,457/63,
479/6,473/3,485/19,485/3

Cvrček Milan a Cvrčková 
Martina Jana Palacha 497,51101 Turnov Ujkovice

474/1,457/1,459/0,445/2,485/5,
485/4

Cvrčková Martina Jana Palacha 497,51101 Turnov Ujkovice 462/3,473/2
Cvrčková Martina Jana Palacha 497,51101 Turnov Ujkovice 475/0

Čábelka Ondřej
9. května 105,29301 Mladá Boleslav, 
Mladá Boleslav II

Horní 
Rokytňany 898/0,908/0

Čáp Václav Na Sídlišti 534,50723 Libáň Ujkovice 523/0,531/0,524/0
Čáp Vladimír U Cihelny 629,50732 Kopidlno Ujkovice 531/0,524/0,523/0

Čepička Martin Bulovka 101,46401 Bulovka
Dolní 
Rokytňany 912/2,912/1

Černovský Aleš Ing.
Poljanovova 3159/3,14300 Praha, 
Modřany

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 356/0

Čížek Jaroslav
Újezd nade Mží 20,33033 Újezd nade 
Mží

Horní 
Rokytňany 886/2

Čížek Milan Jaroslava Havlíčka 987,51401 Jilemnice
Dolní 
Rokytňany 965/18,965/8

Čížek Milan Jaroslava Havlíčka 987,51401 Jilemnice
Horní 
Rokytňany 886/2

Čížek Milan Jaroslava Havlíčka 987,51401 Jilemnice
Horní 
Rokytňany 901/2,901/20

Čížek Ondřej
Třída T. G. Masaryka 1083,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav III

Dolní 
Rokytňany 965/2,965/19,965/9

Čížek Petr
Labská louka 667/17,50011 Hradec 
Králové, Třebeš

Horní 
Rokytňany 886/2

Čížková Pavla
tř. Václava Klementa 847,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II

Horní 
Rokytňany 886/2

Dědina Jiří Dětenice 96,50724 Dětenice Prodašice

341/33,341/9,341/10,340/7,
340/8,340/9,340/10,340/11,
340/12,341/1,341/7,340/28,
340/27,340/26,341/14,341/13,
341/12,340/3,340/23,340/24,
340/25,341/26,341/27,341/28
,341/29,341/30,341/31,340/16,
340/22,340/21,340/20,340/19,
340/18,340/14,340/13,340/6,
340/5,340/4,341/25,341/8,
341/15,341/39,341/35,341/24,
341/23,341/22,341/21,341/20,
341/19,341/18,341/17,341/16,
341/38,341/11,341/36,340/17
,341/32,341/34,340/15

Dědina Jiří Dětenice 96,50724 Dětenice Prodašice 432/2

Dědina Josef Žerčice 9,29446 Žerčice Prodašice

341/30,340/15,341/34,341/33,
341/32,340/17,341/36,341/11,
341/38,341/16,341/17,341/18,



341/19,341/20,341/21,341/22,
341/23,341/24,341/35,341/39,
341/15,341/8,341/25,340/4,
340/5,340/6,340/13,340/14,
340/18,340/19,340/20,340/21,
340/22,340/16,341/31,341/9,341/10,340/7,340/8,340/9,340/10,340/11,340/12,341/1,341/7,340/28,340/27,340/26,341/14,341/13,341/12,340/3,340/23,340/24,340/25,341/26,341/27,341/28,341/29

Dědina Josef Žerčice 9,29446 Žerčice Prodašice 432/2

Dědina Miroslav Michalovice 32,29301 Mladá Boleslav Prodašice

341/10,340/7,340/8,340/9,
340/10,340/11,340/12,341/1,
341/7,340/28,340/27,340/26,
341/14,341/13,341/12,340/3,
340/23,340/24,340/25,341/26,
341/27,341/28,341/29,341/30,
341/31,340/16,340/22,340/21,
340/20,340/19,340/18,340/14
340/13,340/6,340/5,340/4,
41/25,341/8,341/15,341/39,
341/35,341/24,341/23,341/22,
341/21,341/20,341/19,341/18,
341/17,341/16,341/38,341/11,
341/9,340/17,341/32,341/33,
341/34,340/15,341/36

Dědina Miroslav Michalovice 32,29301 Mladá Boleslav Prodašice 432/2
Dědinová Jaromíra Prodašice 30,29404 Prodašice Prodašice 414/0

Dědinová Marie Ledce 116,29447 Ledce Prodašice

341/17,340/16,340/22,340/21,
340/20,340/19,340/18,340/14,
340/13,340/6,340/5,340/4,
341/25,341/8,341/15,341/39,35,341/24,341/23,341/22,341/21,341/20,341/19,341/18,340/28,341/7,341/1,340/12,340/11,340/10,340/9,340/8,340/7,341/10,341/9,341/31,341/16,341/30,341/38,341/11,341/36,340/17,341/32,341/33,341/34,340/15,341/29,341/28,3
41/27,341/26,340/25,340/24,340/23,340/3,341/12,341/13,341/14,340/26,340/27

Dědinová Marie Ledce 116,29447 Ledce Prodašice 432/2

Della Torre E Tasso Luigi adresa neznámá 0,0 adresa neznámá

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 595/0,596/1

Dohnal Jiří Ujkovice 13,29404 Ujkovice Ujkovice 483/5
Doubravský Petr Dr. Sajungos a.  5-25 0,0 Kaunas  48379 Ujkovice 479/7
Drmla Zdeněk a Drmlová 
Jana

Krkonošská 198,46801 Jablonec nad 
Nisou, Kokonín Ujkovice 181/1

Fidrmuc Miloslav Ledce 70,29447 Ledce Ujkovice 457/47,457/21,451/30
Fidrmucová Blažena Ledce 70,29447 Ledce Ujkovice 457/47,457/21,451/30

Folprecht Josef
Ritonice u Domousnic 0,0 Ritonice u 
Domousnic

Dolní 
Rokytňany 1122/11,1122/12,965/27,965/28

Fotr Jaroslav Prodašice 22,29404 Prodašice Tuchom 1430/2,1430/1

Fotr Václav Ujkovice 34,29404 Ujkovice

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 230/5

Fotrová Antonie Ujkovice 34,29404 Ujkovice

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 230/5

FP majetková a.s.
Podvinný mlýn 2283/18,19000 Praha, 
Libeň Ujkovice 445/26,451/8



Francová Hana Ledce 91,29447 Ledce Ujkovice 451/35

Franěk Tomáš Mgr. a 
Fraňková Pavlína Mgr. Horní Stakory 117,29301 Kosmonosy Ujkovice

189/1,280/0,238/2,254/0,253/0
,191/0,195/0,192/1,192/2,
237/0

Galovská Milena Ledce 69,29447 Ledce Ujkovice 451/24

Galovský Milan Řepov 15,29301 Řepov

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

586/38,250/5,611/7,202/1,
245/2,245/1,591/1

Galovský Milan Řepov 15,29301 Řepov Ujkovice 457/20,451/29,457/35

Grusová Marie Kobylnice 36,29446 Kobylnice

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 598/1,599/1,598/2

Grusová Marie Ujkovice 5,29404 Ujkovice Ujkovice 150/0,491/6
Güttnerová Květa Sadová 744,47301 Nový Bor Prodašice 420/9,420/1
Hamáček Václav Ledce 40,29447 Ledce Ujkovice 457/29
Hanuš Jan Ing. a 
Hanušová Radmila Ing.

Jana Palacha 1091,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II Ujkovice 492/11

Hanuš Jan Ing. a 
Hanušová Radmila Ing.

Jana Palacha 1091,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II Ujkovice 491/7

Hauserová Marie Wolkerova 345,47154 Cvikov, Cvikov I Prodašice 420/1,420/9

Havelka Václav Žerčice 126,29446 Žerčice

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 582/39,591/9,586/9,582/23

Havelková Anna Ledce 16,29447 Ledce Ujkovice 457/30,457/42
Havlas Marek Ujkovice 52,29404 Ujkovice Ujkovice 746/3
Horecký Václav Ujkovice 4,29404 Ujkovice Ujkovice 155/2
Horecký Václav Ujkovice 4,29404 Ujkovice Ujkovice 440/11,440/3,92/1
Hrdá Růžena Vlčí Pole 5,29404 Dolní Bousov Ujkovice 156/2
Hrdý Ladislav Ujkovice 19,29404 Ujkovice Ujkovice 156/2
Hruša Petr Ing. a Hrušová 
Marcela Dolní Rokytňany 12,50723 Rokytňany

Dolní 
Rokytňany 915/0

Chrbolková Hana Ing. Smetanova 870,58301 Chotěboř Ujkovice 457/15,476/2

Jáklová Alena
Mozartova 3599/23,46604 Jablonec 
nad Nisou, Mšeno nad Nisou Osenice 253/3

Jelínková Věra
Jičínská 1134,29301 Mladá Boleslav, 
Mladá Boleslav III

Dolní 
Rokytňany 221/1

Jeremiášová Ivana Křivenická 449/23,18100 Praha, Čimice Ujkovice 457/15,476/2
Jirčáková Soňa Kobylnice 57,29446 Kobylnice Kobylnice 129/4,115/2

Jírová Anna
Mladá Boleslav 486,29301 Mladá 
Boleslav Ujkovice 552/11

Jirsáková Emilie Ujkovice 36,29404 Ujkovice Ujkovice

562/1,451/7,451/15,573/1,
573/2,445/20,440/1,445/33,
530/5,445/16,562/2,552/5

,640/6
Jirsáková Emilie Ujkovice 36,29404 Ujkovice Ujkovice 440/9
Jirsáková Emilie Ujkovice 36,29404 Ujkovice Ujkovice 445/17

Kalivoda Jaroslav Ledce 49,29447 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 330/1,304/2



Kalivoda Jaroslav Ledce 49,29447 Ledce Ujkovice 457/45
Káninská Marie Láskova 1797/13,14900 Praha, Chodov Kobylnice 224/0
Kaňka František Ledce 42,29447 Ledce Ujkovice 451/2,457/9,451/26

Kaňka Jaroslav Ing. Ledce 42,29447 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

586/48,182/0,591/21,153/1,
317/3,317/4

Kaňková Božena Ledce 42,29447 Ledce Ujkovice 451/2,457/9,451/26

Kašpar Václav Ing.
Na Dubcích 1164,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav III Ujkovice 487/0,488/0

Kašpar Václav Ing.
Na Dubcích 1164,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav III Ujkovice 161/4,161/2

Kašpárková Jana
třída T. G. Masaryka 1086,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav III

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

150/0,147/0,153/3,153/5,
149/0,404/3

Kašparová Dita Ing. Plazy 4,29301 Plazy Kobylnice 129/7

Klaban Jaroslav Dětenice 70,50724 Dětenice
Horní 
Rokytňany 896/1,888/0,886/1

Klouček František Pod Oborou 815,29306 Kosmonosy Ujkovice 451/28,451/39

Kloučková Marie Zahradní 469,50743 Sobotka

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

153/1,182/0,591/21,586/48,
317/3,317/4

Knížek Jiří Na Sídlišti 546,50723 Libáň Osenice 253/1
Kosek Milan Prodašice 25,29404 Prodašice Prodašice 341/3
Kosek Tomáš Prodašice 34,29404 Prodašice Prodašice 341/2

Koťátko Václav Libáň 5,50723 Libáň
Dolní 
Rokytňany 965/24,1122/8

Koťátková Blažena Libáň 5,50723 Libáň
Dolní 
Rokytňany 965/24,1122/8

Kout Václav Kobylnice 40,29446 Kobylnice Kobylnice 135/29

Koutný Michal
U staré plynárny 1538/2,17000 Praha, 
Holešovice (Praha 7) Kobylnice

72/0,46/0,236/0,80/2,70/0,
74/0,75/1,106/0,110/2

Koutová Hana
Jiráskova 844,29301 Mladá Boleslav, 
Mladá Boleslav II Kobylnice 135/28,135/27

Koutová Helena Mgr. Kobylnice 40,29446 Kobylnice Kobylnice 135/26
Kozel Jan Ujkovice 53,29404 Ujkovice Ujkovice 640/13,640/11
Kratochvíl Miroslav Ing. a 
Kratochvílová Marie Ing.

Na Radouči 1062,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II Ujkovice 23/0

Kraus Ladislav Prodašice 3,29404 Prodašice

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 330/6

Krejčí Vlastimil
Vítězná 1043,50346 Třebechovice pod 
Orebem Ujkovice 640/13,640/11

Krejčí Vlastimil
Vítězná 1043,50346 Třebechovice pod 
Orebem Ujkovice 483/4

Krejčová Jaroslava
Vítězná 1043,50346 Třebechovice pod 
Orebem Ujkovice 640/11,640/13

Krejčová Jaroslava
Vítězná 1043,50346 Třebechovice pod 
Orebem Ujkovice 483/4

Kremličková Ladislava Ing.
Famfulíkova 1145/9,18200 Praha, 
Kobylisy Ujkovice 457/40,457/23,455/2



Krupičková Marcela
Náměstí 14. Října 1381/4,15000 Praha, 
Smíchov

Dolní 
Rokytňany 965/2,965/19,965/9

Krýžová Jiřina
Famfulíkova 1144/11,18200 Praha, 
Kobylisy

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 255/0,186/0

Krýžová Jiřina
Famfulíkova 1144/11,18200 Praha, 
Kobylisy

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

187/0,600/1,602/0,100/0,325/1,
218/5,601/1

Kříž Martin MVDr. a 
Křížová Kamila Ing. Charvatce 101,29445 Charvatce Kobylnice 248/11,248/2,248/7

Kubín Luboš
Táborská 357/7,46008 Liberec, Liberec 
VIII-Dolní Hanychov

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 250/4

Kubín Luboš
Táborská 357/7,46008 Liberec, Liberec 
VIII-Dolní Hanychov

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 406/2

Kuchařová Věra Ujkovice 1,29404 Ujkovice Ujkovice 490/1

Lavingr Marek
Vrchlického 1725/5,30100 Plzeň, Jižní 
Předměstí Ujkovice 84/1

Lavingr Miroslav Ujkovice 56,29404 Ujkovice Ujkovice 84/1

Lelka Karel Psinice 0,50723 Libáň

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 400/0

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19,50168 Hradec 
Králové, Nový Hradec Králové

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

366/0,215/0,210/3,214/2,
241/0,662/2,662/1,360/2,
166/0,359/0,358/0,222/2,
171/0,583/17,214/5,214/4,155/0,158/0,210/1,210/5,211/0,212/0,214/1,156/0

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19,50168 Hradec 
Králové, Nový Hradec Králové Prodašice 697/0

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19,50168 Hradec 
Králové, Nový Hradec Králové Prodašice 305/2,299/0

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19,50168 Hradec 
Králové, Nový Hradec Králové Ujkovice

479/1,479/5,496/2,87/0,478/1,
497/0,511/0,509/0,513/1,
505/0,496/1,522/0,543/0,
547/0,499/1,508/0,494/0,
500/0,501/1,501/3,484/0,478/2,183/0,542/0

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19,50168 Hradec 
Králové, Nový Hradec Králové Ujkovice 87/0,455/1,740/0

Libenská Blanka Ledce 114,29447 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 343/1

Libenská Blanka Ledce 114,29447 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

317/6,586/35,583/1,390/2,
342/1,292/1,585/7

Linhartová Zdeňka Masarykovo nám. 0,25083 Škvorec Ujkovice 558/1,558/2,529/1,527/2
Linková Marie Mírová 500,29404 Dolní Bousov Ujkovice 106/0
Ludvík Libor a Ludvíková 
Hana Ujkovice 18,29404 Ujkovice Ujkovice 50/0

Luková Helena
U Staré lípy 4352/14,46602 Jablonec 
nad Nisou, Jablonecké Paseky

Dolní 
Rokytňany 965/21

Luková Helena U Staré lípy 4352/14,46602 Jablonec Horní 901/18



nad Nisou, Jablonecké Paseky Rokytňany

Machač Václav
Střekov Sukova Ulice 282 0,0 Střekov 
Sukova Ulice 282 Ujkovice 570/2,570/1,571/0

Macháček Marek
náměstí Republiky 1056,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav III

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 250/4

Marešová Miroslava Hradištská 180/40,29306 Kosmonosy Rabakov 255/0,253/0
Marešová Miroslava Hradištská 180/40,29306 Kosmonosy Rabakov 248/0
Marousek Břetislav Dobřenice 117,50325 Dobřenice Ujkovice 474/3,457/10
Martínková Lenka Na Vrškách 55,53009 Pardubice, Trnová Ujkovice 457/40,455/2,457/23

Matějka Jan Radomská 471/5,18100 Praha, Bohnice
Horní 
Rokytňany 897/0,901/14

Matějka Tomáš
Na Manoušce 752,15500 Praha, 
Řeporyje (Praha-Řeporyje) Ujkovice 120/5,120/3,120/1

Matoušková Hana
Na Dobešce 668/12,14700 Praha, 
Braník

Dolní 
Rokytňany 965/13

Matura Josef Dolní Rokytňany 52,50723 Rokytňany Osenice 253/2
Maturová Marie Dolní Rokytňany 52,50723 Rokytňany Osenice 253/2

Matuška Karel
Nedbalova 661,46312 Liberec, Liberec 
XXV-Vesec Ujkovice 156/1,144/1

Město Velké Hamry Velké Hamry 362,46845 Velké Hamry Ujkovice 185/0,190/0,189/2,184/0
Město Velké Hamry Velké Hamry 362,46845 Velké Hamry Ujkovice 182/1

Ministerstvo zemědělství
Těšnov 65/17,11705 Praha, Nové 
Město

Dolní 
Rokytňany 1094/1

Ministerstvo zemědělství
Těšnov 65/17,11705 Praha, Nové 
Město

Horní 
Rokytňany 1094/2

Misík Mojmír Keltenstrasse 43,0 97 318 Kitzingen

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

309/1,310/0,313/1,586/44,
309/2,591/17

Misík Mojmír Keltenstrasse 43,0 97 318 Kitzingen

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 313/3

Misík Mojmír Keltenstrasse 43 0,0 Kitzingen Ujkovice 474/2

Mittelbachová Petra
Pod Koupalištěm 731,29306 
Kosmonosy Ujkovice 29/3,740/13

MNV DOMOUSNICE, IČO 
237728 Domousnice 0,0 Domousnice Rabakov 925/0,926/0
MNV LEDCE, IČO 238180 Ledce 0,0 Ledce Ujkovice 445/17
Moravcová Zdeňka Ujkovice 35,29404 Ujkovice Ujkovice 491/2,451/6,445/27

Moravec Václav Ujkovice 35,29404 Ujkovice

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 230/4

Mulač Josef Ledce 27,29447 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 406/18,406/16

Mulač Miroslav Ledce 115,29447 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 583/3

Mulač Miroslav Ledce 115,29447 Ledce Ujkovice 457/22,476/5,457/34
Mulač Zdeněk Ledce 10,29447 Ledce Ledce u 583/3



Mladé 
Boleslavi

Mulač Zdeněk Ledce 10,29447 Ledce Ujkovice 457/22,476/5,457/34

Müller Miloš Kosořice 74,29441 Kosořice

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 304/11,591/14,586/41

Müllerová Božena Ledce 48,29447 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 586/41,304/11,591/14

Myslivecké sdružení 
7.květen Žerčice-Ujkovice Žerčice 0,29447 Žerčice Ujkovice 86/0
Nešněra František Šumavská 1661/19,36001 Karlovy Vary Ujkovice 445/10,446/3
Nováková Marta Dlouhá 2419/10,47006 Česká Lípa Kobylnice 113/0

Novotná Marie Kobylnice 6,29446 Kobylnice

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 611/2

Novotná Pavlína Ledce 56,29447 Ledce Ujkovice 457/38,457/28,457/62
Novotný František Ledce 56,29447 Ledce Ujkovice 457/62,457/28,457/38

Novotný Josef Kobylnice 6,29446 Kobylnice

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 611/2

Obec Dětenice Dětenice 141,50724 Dětenice Ujkovice 218/3

Obec Rokytňany Rokytňany 0,50723 Rokytňany
Dolní 
Rokytňany 1090/2

Ondracek Luba Marie
P.O.Box 2893 0,0 , Perch Amboy, New 
Jersey 8861

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

309/1,313/1,310/0,586/44,
309/2,591/17

Ondracek Luba Marie
P.O.Box 2893 0,0 , Perch Amboy, New 
Jersey 8861

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 313/3

Ondráčková Libuše
Hunters Glen Drive 2113,0 Plainsboro 
Township New Jersey 08536 Ujkovice 474/2

OSEVA UNI, a.s. Na Bílé 1231,56501 Choceň Osenice 509/0

Otta František Dolní Rokytňany 17,50723 Rokytňany
Dolní 
Rokytňany 965/16,965/17

Pavelka Václav Žerčice 68,29446 Žerčice Ujkovice 445/21

Pažout František Čížovky 13,29406 Petkovy
Dolní 
Rokytňany 965/12,965/20,920/0

Pažout Petr Čížovky 13,29406 Petkovy
Dolní 
Rokytňany 920/0,965/20,965/12

Pažoutová Anežka Dolní Rokytňany 46,50723 Rokytňany
Dolní 
Rokytňany 1122/7

Pažoutová Veronika Čížovky 13,29406 Petkovy
Dolní 
Rokytňany 965/12,920/0,965/20

Pitrmocová Hana
tř. Václava Klementa 819,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II Ujkovice 482/7

Pitrmocová Hana
tř. Václava Klementa 819,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II Ujkovice 440/9

Pokorný František Tyršova 513,29441 Dobrovice

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

218/3,325/2,322/1,322/3,
586/29



Pokorný Zbyněk Ledce 80,29447 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

325/2,322/1,322/3,218/3,
586/29

Posltová Jana Tyršova 513,29441 Dobrovice

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 406/2

Pospíšil Miloš Ing. Skyšice 23,29404 Domousnice Ujkovice 161/2,161/4

Povodí Labe, státní 
podnik

Víta Nejedlého 951/8,50003 Hradec 
Králové, Slezské Předměstí

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 372/4

Povodí Labe, státní 
podnik

Víta Nejedlého 951/8,50003 Hradec 
Králové, Slezské Předměstí

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 663/5,663/3,663/1

Průša Josef
Moučná 1330,29001 Poděbrady, 
Poděbrady III

Dolní 
Rokytňany 965/21

Průša Josef
Moučná 1330,29001 Poděbrady, 
Poděbrady III

Horní 
Rokytňany 901/18

Pudil Josef Ledce 0,0 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 615/3

Pudilová Božena Ledce 0,0 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 615/3

Pulda František Semčice 98,0 Semčice Kobylnice 80/12

Pulda Josef Kobylnice 9,29446 Kobylnice

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 610/0,611/3,615/1

Puldová Božena Kobylnice 9,29446 Kobylnice

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 615/1,610/0,611/3

Rajmová Jaroslava Chomutice 5,50753 Chomutice
Dolní 
Rokytňany

917/0,916/0,965/11,965/26,
1122/10

Reiter Jan Ing. Jílovská 430/21,14200 Praha, Lhotka Prodašice 420/9,420/1

Rejfková Žaneta Ledce 148,29447 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

591/21,317/3,317/4,586/48,
182/0,153/1

Rejzlová Milada
Ptácká 291,29301 Mladá Boleslav, 
Mladá Boleslav IV

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 582/1

Rejzlová Milada
Ptácká 291,29301 Mladá Boleslav, 
Mladá Boleslav IV

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 316/2,304/6

Rejzlová Milada
Ptácká 291,29301 Mladá Boleslav, 
Mladá Boleslav IV Ujkovice 457/51

Rendlová Zdeňka Mgr. Gen. Svobody 1218,78391 Uničov
Dolní 
Rokytňany 221/1

Rozová Hana Ledce 75,29447 Ledce Ujkovice 474/3,457/10
Rubeš Miroslav a 
Rubešová Vladimíra

Blahoslavova 185/6,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II Prodašice

341/6,340/31,340/30,340/2,
341/5

Rubeš Petr
Blahoslavova 185/6,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II Prodašice 341/4



Rubeš Vilém
Na Hrobci 410/1,12800 Praha, Nové 
Město (Praha 2) Ujkovice 445/17

Rubeška Miloš
Václavské náměstí 807/64,11000 
Praha, Nové Město

Dolní 
Rokytňany 965/4,1122/2

Rybářství Chlumec nad 
Cidlinou, a.s.

Boženy Němcové 711,50351 Chlumec 
nad Cidlinou, Chlumec nad Cidlinou IV

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

593/2,586/50,594/0,593/1,
601/2,600/2

Rybářství Chlumec nad 
Cidlinou, a.s.

Boženy Němcové 711,50351 Chlumec 
nad Cidlinou, Chlumec nad Cidlinou IV Ujkovice

161/3,148/1,147/0,148/3,
148/2,498/0,499/2,160/0,
163/0,486/0

Rýdl Oldřich
U Nádraží 491,51761 Rokytnice v 
Orlických horách

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 393/4

Rýdlová Anna
U Nádraží 273,51761 Rokytnice v 
Orlických horách

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 393/4

Rychtaříková Hana Zikova 705/11,16000 Praha, Dejvice
Horní 
Rokytňany 901/19,1125/1,890/0,901/11

Řehák Emanuel Ing Ledce 0,29447 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 266/0

ŘÍMSKOKATOLICKÁ 
FARNOST - DĚKANSTVÍ 
LIBÁŇ T. G. Masaryka 1,50723 Libáň Ujkovice 242/0
Římskokatolická farnost 
Žerčice Žerčice 0,29446 Žerčice Ujkovice 502/0
Římskokatolická farnost 
Žerčice Žerčice 0,29446 Žerčice Ujkovice 503/0

Slavík Jaroslav Cholenice 115,50732 Cholenice
Dolní 
Rokytňany 965/18,965/8

Slavík Jaroslav Cholenice 115,50732 Cholenice
Horní 
Rokytňany 901/15,1125/3,901/17,901/13

Slavík Jaroslav Cholenice 115,50732 Cholenice
Horní 
Rokytňany 901/2,901/20

Slavík Jaroslav
Československé armády 118,47154 
Cvikov, Cvikov I Prodašice 420/9,420/1

Sluková Hana Ledce 134,29447 Ledce Ujkovice 451/24

Smutná Karolina Ledce 67,29447 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 414/4

Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a,13000 Praha, 
Žižkov

Dolní 
Rokytňany

1122/15,1122/4,1122/14,
1122/16,1122/13,1122/17,
1122/18,1122/5,965/22

Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a,13000 Praha, 
Žižkov

Horní 
Rokytňany 901/16,1125/6,1125/5,1125/2

Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a,13000 Praha, 
Žižkov Kobylnice 294/1,298/0,92/0,299/1

Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a,13000 Praha, 
Žižkov Kobylnice

94/0,97/0,301/0,303/0,304/0
,96/0,292/0,296/0

Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a,13000 Praha, 
Žižkov

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 313/3



Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a,13000 Praha, 
Žižkov

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 206/1

Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a,13000 Praha, 
Žižkov

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

317/3,317/4,153/1,591/21,
182/0,586/48

Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a,13000 Praha, 
Žižkov

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 394/0

Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a,13000 Praha, 
Žižkov Osenice 515/2

Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a,13000 Praha, 
Žižkov Osenice 515/0

Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a,13000 Praha, 
Žižkov Ujkovice 684/3

Stejskalová Marcela 
PaedDr.

Ovčí Hájek 2167/32,15500 Praha, 
Stodůlky

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 186/0,255/0

Stejskalová Marcela 
PaedDr.

Ovčí Hájek 2167/32,15500 Praha, 
Stodůlky

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

601/1,187/0,100/0,218/5,
600/1,325/1,602/0

Stix Radim
Na kopcích 1741,67201 Moravský 
Krumlov, Polánka Kobylnice 325/0

Stix Radim
Na kopcích 1741,67201 Moravský 
Krumlov, Polánka

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

677/3,678/3,678/5,678/2,
677/1,678/4,678/1,677/2,677/4

Svárovský Jiří Ledce 117,29447 Ledce Prodašice 391/3
Svoboda Pavel Domousnice 6,29448 Domousnice Rabakov 257/0
Sýkora Josef Ujkovice 2,29404 Ujkovice Ujkovice 445/13,440/7,440/10
Sýkora Josef Ujkovice 2,29404 Ujkovice Ujkovice 445/17
Sýkorová Emilie Ujkovice 2,29404 Ujkovice Ujkovice 445/13,440/7,440/10
Sýkorová Emilie Ujkovice 2,29404 Ujkovice Ujkovice 445/17

Šeda Ladislav Jana Palacha 497,51101 Turnov

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

218/21,228/3,237/1,237/3,
238/3,228/6,218/19,236/1,
231/1

Šeda Ladislav Jana Palacha 497,51101 Turnov

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 236/1,227/1,233/0,226/1,225/1

Šeda Ladislav Jana Palacha 497,51101 Turnov Ujkovice 483/4
Šeda Ladislav Jana Palacha 497,51101 Turnov Ujkovice 473/2,462/3
Šeda Ladislav Jana Palacha 497,51101 Turnov Ujkovice 475/0
Šeda Ladislav Jana Palacha 497,51101 Turnov Ujkovice 483/7,483/1

Šeda Ladislav Jana Palacha 497,51101 Turnov Ujkovice

457/79,457/74,457/97,457/86,
457/84,457/82,457/75,457/8,
457/12,457/53,449/3

Šeda Ladislav Jana Palacha 497,51101 Turnov Ujkovice

485/2,473/3,479/6,457/63,
39/4,39/3,462/12,470/0,471/0,
472/0,714/0,485/1,485/3,485/19

Šeda Ladislav Jana Palacha 497,51101 Turnov Ujkovice
485/5,459/0,445/2,485/4,474/1,
457/1



Šedová Ludmila Jana Palacha 497,51101 Turnov Ujkovice 483/4
Šedová Ludmila Jana Palacha 497,51101 Turnov Ujkovice 462/3,473/2
Šedová Ludmila Jana Palacha 497,51101 Turnov Ujkovice 475/0

Šifta Miroslav Kojetická 1028,27711 Neratovice

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 586/39,405/4,396/0,591/12

Šifta Miroslav Kojetická 1028,27711 Neratovice Ujkovice 457/104,451/32,485/18

Šiftová Ludmila Dolní Kalná 166,54374 Dolní Kalná

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 396/0,591/12,586/39,405/4

Šiftová Ludmila Dolní Kalná 166,54374 Dolní Kalná Ujkovice 457/104,485/18,451/32
Šimáková Petra Pavlova 171,53009 Pardubice, Trnová Ujkovice 455/2,457/40,457/23
Šípková Zdeňka Ledce 48,0 Ledce Prodašice 419/4

Škaloudová Hana Masarykova 53,76326 Luhačovice Ujkovice

594/3,640/9,591/2,491/4,640/7,
590/2,592/2,451/13,640/1,
590/5,445/29

Šlajs Lubomír 17.Listopadu 809,33441 Dobřany
Dolní 
Rokytňany 221/1

Šlajs Stanislav Ing.
Pod Harfou 938/58,19000 Praha, 
Vysočany

Dolní 
Rokytňany 221/1

Šolcová Marie Horní Rokytňany 10,50723 Rokytňany
Horní 
Rokytňany 896/1,886/1,888/0

Šolcová Marie Horní Rokytňany 10,50723 Rokytňany
Horní 
Rokytňany 901/12,901/10

Šourek Karel Libáň 18,50723 Libáň

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 330/5

Šourek Václav Ledce 57,0 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 405/3,406/3

Šourková Marie Ledce 57,0 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 406/3,405/3

Šourková Marie Libáň 18,50723 Libáň

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 330/5

Šrajerová Venuše
17.listopadu 1154,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II Prodašice 391/3

Šrajla Josef Kobylnice 3,29446 Kobylnice Kobylnice 38/0
Šrajlová Marie Kobylnice 33,29446 Kobylnice Ujkovice 88/1
Šťastný Milan Jíkev 50,28932 Jíkev Ujkovice 684/2,144/2,155/1
Štěchová Marie Ledce 111,0 Ledce Kobylnice 125/0

Štohr Vladimír
17. listopadu 1177,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II Ujkovice 492/2

Šuda Jaroslav Horní Rokytňany 28,50723 Rokytňany
Horní 
Rokytňany 907/0

Šulc Vladimír a Šulcová 
Jana

Táborská 832/27,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav III Ujkovice 492/1,492/9,492/7

Šulitka Miroslav  Ing. a 
Šulitková Romana  Ing. Březno 58,29406 Březno Prodašice 362/5,362/7,362/6



Šuráňová Ludmila
Boženy Němcové 431/4,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II

Dolní 
Rokytňany 912/2,912/1

Švejdová Jiřina
Studentská 915,29501 Mnichovo 
Hradiště Kobylnice 116/1

Švorcová Blažena Dětenice 147,50724 Dětenice
Horní 
Rokytňany 886/2

T.M.I. Vriezen, s.r.o. Řehnice 8,29406 Lhotky

Lhotky u 
Mladé 
Boleslavi 418/4,418/3

Táborský Vlastimil Filipov 65,40753 Jiříkov Ujkovice 200/1

Telefónica Czech 
Republic, a.s.

Za Brumlovkou 266/2,14022 Praha, 
Michle

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 270/5

Tlášek Josef Ujkovice 27,29404 Ujkovice Ujkovice 114/2,114/1
Tlášek Václav Ujkovice 27,29404 Ujkovice Ujkovice 114/2,114/1

Tomka Stanislav Ing.
tř. Václava Klementa 836,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

586/49,591/2,230/2,582/15,
586/55,591/22,312/0,582/50,
586/2

Tomka Stanislav Ing.
tř. Václava Klementa 836,29301 Mladá 
Boleslav, Mladá Boleslav II Ujkovice 457/61

Topková Marie
Dobrovského 892/4,40003 Ústí nad 
Labem, Střekov Ujkovice 570/1,571/0,570/2

Tribulová Miluše
U Kasáren 1377,29301 Mladá Boleslav, 
Mladá Boleslav III Ujkovice 445/10,446/3

Trnobranská Petra Kamenná 5106,43004 Chomutov

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 399/0

Trnobranská Petra Kamenná 5106,43004 Chomutov Ujkovice 222/2,223/1
Trnobranská Petra Kamenná 5106,43004 Chomutov Ujkovice 440/5,221/0,445/7,445/5

Tůma František Březina 55,29411 Březina
Dolní 
Rokytňany 921/0,965/15,965/14

Urbanová Soňa Mgr.
Na Občinách 976/38,50009 Hradec 
Králové, Nový Hradec Králové

Dolní 
Rokytňany

1122/10,965/26,965/11,917/0,
916/0

Úřad pro zastupování 
státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42,12800 Praha, 
Nové Město Kobylnice 299/6,293/0,321/1,321/2

Úřad pro zastupování 
státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42,12800 Praha, 
Nové Město Kobylnice 135/2,297/0

Úřad pro zastupování 
státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42,12800 Praha, 
Nové Město

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 677/9,204/1,666/0,677/10

Úřad pro zastupování 
státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42,12800 Praha, 
Nové Město

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 582/35,178/1,343/2,318/0

Úřad pro zastupování 
státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42,12800 Praha, 
Nové Město Prodašice 685/2,691/7

Úřad pro zastupování 
státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42,12800 Praha, 
Nové Město Ujkovice 677/0,482/4,684/1



Úřad pro zastupování 
státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42,12800 Praha, 
Nové Město Ujkovice 437/1

Vacková Ludmila Řepov 65,29301 Řepov Ujkovice 88/1
Vacková Ludmila Řepov 65,29301 Řepov Ujkovice 169/0,583/0,581/0
Valdaufová Jiřina Ing. Přívorská 474/3,18100 Praha, Čimice Osenice 253/3
Valkoun Miloslav Prodašice 0,29404 Prodašice Osenice 254/36
Vaněk Miloslav K Hájku 1716,50901 Nová Paka Osenice 253/3

Velechovský Josef Václavská 203,0 Hrádek nad Nisou
Dolní 
Rokytňany

922/0,1122/6,965/23,923/3,
1122/1

Velechovský Miroslav
V Nivách 2353/27,46601 Jablonec nad 
Nisou

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 206/1

Velechovský Miroslav
V Nivách 2353/27,46601 Jablonec nad 
Nisou

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 251/0,252/1

Velechovský Miroslav
V Nivách 2353/27,46601 Jablonec nad 
Nisou

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

586/37,136/0,330/4,218/1,
393/1

Velechovský Miroslav
V Nivách 2353/27,46601 Jablonec nad 
Nisou Ujkovice 457/15,476/2

Velechovský Miroslav
V Nivách 2353/27,46601 Jablonec nad 
Nisou Ujkovice 454/2

Vlček Martin Ing.
Akátová 762,47301 Nový Bor, 
Arnultovice

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 361/0,362/0

Vlček Michal Ing. Dvořákova 30,47301 Nový Bor

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 362/0,361/0

Voborníková Ivana Úherce 18,29441 Dobrovice Ujkovice 457/41,455/4

Voděrek Pavel Ing. Ledce 132,29447 Ledce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 591/20,300/0,328/2,586/47

Voděrek Pavel Ing. Ledce 132,29447 Ledce Ujkovice 451/27,457/13,457/14
Vodovody a kanalizace 
Mladá Boleslav, a.s.

Čechova 1151,29301 Mladá Boleslav, 
Mladá Boleslav II Ujkovice 222/5,222/4,203/3,203/4,209/3

Vojtíšek Michal Ing.
Frýdlantská 1297/4,18200 Praha, 
Kobylisy

Horní 
Rokytňany 896/1,888/0,886/1

Vojtíšek Michal Ing.
Frýdlantská 1297/4,18200 Praha, 
Kobylisy

Horní 
Rokytňany 901/12,901/10

Vojtová Kamila
U Vodárny 778,47301 Nový Bor, 
Arnultovice

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 362/0,361/0

Volf Miroslav Ladce 44,29447 Ladce

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi

591/1,586/38,250/5,611/7,
202/1,245/2,245/1

Volf Miroslav Ladce 44,29447 Ladce Ujkovice 451/29,457/35,457/20
Všetečka Luboš a 
Všetečková Věra U Lesíka 565,46841 Tanvald Ujkovice 177/2

Vyleťalová Anežka U Nádraží 289,50732 Kopidlno
Dolní 
Rokytňany 909/0



Vyleťalová Anežka U Nádraží 289,50732 Kopidlno
Horní 
Rokytňany 901/22

Vystrčilová Dagmar
Třeboňská 250/1,14000 Praha, Michle 
(Praha 4) Prodašice 419/3

Zachová Kateřina
Mladá Boleslav 1 Čp 1o6 0,0 Mladá 
Boleslav 1 Čp 1o6

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 582/2

Zappeová Stanislava Haratice 132,46846 Plavy

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 188/0,190/0,375/2

Zappeová Stanislava Haratice 132,46846 Plavy

Ledce u 
Mladé 
Boleslavi 375/1,376/0,303/0,314/1

ZEM, a.s.
Lužec nad Cidlinou 73,50362 Lužec nad 
Cidlinou

Dolní 
Rokytňany 1122/9,965/25

Zeman Vladislav Hlavatého 620/5,14900 Praha, Háje Kobylnice 129/2
Žáková Helena Sládkova 4606/51,58601 Jihlava Prodašice 358/2

Žďánská Jaromíra Mgr. Dolní Rokytňany 23,50723 Rokytňany
Dolní 
Rokytňany 221/3

Žďánská Jaromíra Mgr. Dolní Rokytňany 23,50723 Rokytňany
Horní 
Rokytňany 901/21,1125/4

Žďánský Jaromír
Antonína Dvořáka 1128/8,50002 
Hradec Králové, Pražské Předměstí

Dolní 
Rokytňany 221/3

Žďánský Jaromír
Antonína Dvořáka 1128/8,50002 
Hradec Králové, Pražské Předměstí

Horní 
Rokytňany 901/21,1125/4

 

 


		2014-01-15T11:30:49+0100
	Ing. Josef Novák




